
         
 
         Bełchatów, dnia 03.04.2024 r.  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa                           

i przebudowa drogi w Postękalicach, dz. 100”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. RZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO-
MOSTOWYCH SP. Z O.O. 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

1 573 374,07 

2. P.U.H."DOMAX" ARKADIUSZ MIKA 
42-283 BORONÓW 

1 260 363,02 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
"PEUK" S.A. 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

1 198 635,00 

4. HYDRO-TECH BEATA SP. Z O.O., 95-200 
RYDZYNY 

1 498 976,56 

5. LEAR ADAM I RENATA KŁUCJASZ SP.J., 97-
400 BEŁCHATÓW 

1 623 600,00 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG I 
MOSTÓW „ERBEDIM” SP. Z O.O., 97-300 

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  

1 189 952,58 

 
 

 


